
                                   
 

 

Preisliste VW Golf Kombi (ZH 289 206) 
 

 

1 Tag Fr. 90 inkl. 180 km  1 Woche Fr. 295 inkl. 738 km 

2 Tage Fr. 130 inkl. 325 km  8. bis 14. Tag Je zusätzlich Fr. 26.00 

3 Tage Fr. 170 inkl. 425 km  2 Wochen Fr. 477 inkl. 1193 km 

4 Tage Fr. 205 inkl. 513 km  15. bis 28. Tag Je zusätzlich Fr. 25.00 

5. bis 7. Tag Je zusätzlich Fr. 30.00  1 Monat Fr. 827 inkl. 2068 km 

 

 

Das Kilometer-Guthaben entspricht ab dem 2. Tag immer 

dem Faktor 2.5 entsprechend dem Mietpreis. 

 

Alle Preise inkl. Versicherung. Zusätzliche Km kosten je rund 25 Rp.  

Die Kaution beträgt jeweils mindestens zusätzlich Fr. 200.00.  

 

 

 

Price list VW Golf variant (ZH 289 206) 
 

 

1 day Fr. 90 incl. 180 km  1 week Fr. 295 incl. 738 km 

2 days Fr. 130 incl. 325 km  8. until 14. day each extra Fr. 26.00 

3 days Fr. 170 incl. 425 km  2 weeks Fr. 477 incl. 1193 km 

4 days Fr. 220 incl. 513 km  15. until 28. day each extra Fr. 25.00 

5. until 7. day each extra Fr. 30.00  1 month Fr. 827 incl. 2068 km 

 

All prices incl. insurance. Additional km each about 25 Rp.  

Deposit always extra at least Fr. 200.00. 


